ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2019
                                                                                   № 35
с. Цингалы
О назначении и проведении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов сельского
поселения Цингалы «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета сельского поселения

Цингалы за 2018 год»
В целях обеспечения населения сельского поселения Цингалы в осуществлении местного самоуправления, участия представителей общественности и иных лиц в обсуждении проектов муниципальных нормативных правовых актов, в соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава сельского поселения Цингалы, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Цингалы, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 3 мая 2017 года № 18:

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Цингалы за 2018 год».
2. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Цингалы за 2018 год» назначить на 17 апреля 2019 г.
Место проведения слушаний – кабинет Главы сельского поселения Цингалы в здании Администрации сельского поселения Цингалы (с.Цингалы ул.Советская д.20).

Время начала публичных слушаний - 18 часов 00 минут по местному времени.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Цингалы за 2018 год» в количестве 3 человек в составе:

Козлов Алексей Иванович, глава сельского поселения Цингалы;

Матузная Елена Геннадьевна, главный бухгалтер финансово – экономического сектора администрации сельского поселения Цингалы;

Пуртова Светлана Владимировна, бухгалтер финансово – экономического сектора администрации сельского поселения Цингалы.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                          А.И. Козлов